РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ   ЛИВЕНСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ НАВЕСНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 апреля 2022 г.

                                                                                                                        № 11
с. Навесное
О внесении изменений в постановление Навесненского сельского поселения Ливенского района №11 от 29 июня 2021 года «Об определении мест и способов разведения костров, сжигания мусора, травы, листвы и иных отходов, материалов или изделий на землях общего пользования населенных пунктов,  а также на территориях частных домовладений Навесненского сельского поселения Ливенского района Орловской области»

       В целях актуализации перечня специально оборудованных мест на землях общего пользования населенных пунктов Навесненского сельского поселения Ливенского района Орловской области для использования открытого огня и разведения костров, администрация  Навесненского сельского поселения постановляет:

                   1. Внести в постановление администрации  Навесненского  сельского поселения  №11 от 29.06.2021 года  «Об определении мест и способов разведения костров, сжигания мусора, травы, листвы и иных отходов, материалов или изделий на землях общего пользования населенных пунктов, а также на территориях частных домовладений, расположенных на территориях  населенных пунктов  Навесненского сельского поселения Ливенского района Орловской области» следующие изменения:
                    1.1 Приложение №2 изложить в новой редакции.

                    2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

                     3.  Главному специалисту Жихоревой О.Н. опубликовать настоящее  постановление в Информационном бюллетене Навесненского сельского поселения Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

                      4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          Глава Навесненского

          сельского поселения                                        Колосова Л.И.